



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Carno Holding ApS

CVR-nr. 66 38 82 12

Carl Plougs Vej 53  
3460 Birkerød

## Årsrapport 2018

(regnskabsperiode 1. januar 2018 - 31. december 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
4. maj 2019

---

Annelise Petersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Carno Holding ApS Carl Plougs Vej 53 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 66 38 82 12
	Stiftet: 15. oktober 1980
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annelise Petersen
<b>Bestyrelse</b>	Annelise Petersen Sara Agersborg Mark Petersen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har udlånt 3,4 mio. kr. til Møbel Copenhagen ApS, som har en negativ egenkapital på -5,5 mio. kr. Tilgodehavendet afhænger af at der på sigt realiseres tilstrækkeligt overskud i Møbel Copenhagen ApS til at tilgodehavendet på sigt kan indfries.

Selskabet har investeret EUR 300.000 i konkrete aktier. Investeringens værdi afhænger af at selskabet realiserer stigninger på aktieinvesteringen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>		<b>-315.744</b>	<b>-214.324</b>
Personaleomkostninger	1	-207.472	-207.609
Af- og nedskrivninger	2	-64.174	-64.174
<b>Driftsresultat</b>		<b>-587.390</b>	<b>-486.107</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.199.454
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	134.752
Finansielle indtægter		588.301	797.662
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-510.000
Finansielle omkostninger		-970.749	-43.620
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-969.838</b>	<b>1.092.141</b>
Skat af årets resultat	3	0	92.416
<b>Årets resultat</b>		<b>-969.838</b>	<b>1.184.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-1.669.838	184.557
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	1.000.000
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-969.838</b>	<b>1.184.557</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.217	144.391
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>80.217</b>	<b>144.391</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.421.250	2.864.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.421.250</b>	<b>2.864.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.501.467</b>	<b>3.008.839</b>
Andre tilgodehavender		76.482	913.471
Udskudt skatteaktiv		97.000	97.000
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>173.482</b>	<b>1.010.471</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.787.799</b>	<b>11.902.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>159.921</b>	<b>467.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.121.202</b>	<b>13.380.810</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.622.669</b>	<b>16.389.649</b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		208.681	208.681
Overført resultat		13.234.912	14.904.750
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>14.143.593</b>	<b>16.113.431</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.250	68.750
Anden gæld		16.230	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		386.596	198.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>479.076</b>	<b>276.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>479.076</b>	<b>276.218</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.622.669</b>	<b>16.389.649</b>
Usikkerhed ved indregning eller måling	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Noter

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	204.000	204.000
Omkostninger til social sikring	3.472	3.609
	<b>207.472</b>	<b>207.609</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.174	64.174
	<b>64.174</b>	<b>64.174</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	-76.057
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-16.359
	<b>0</b>	<b>-92.416</b>
<b>4 Egenkapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	208.681	208.681
Anpartskapital 31. december	208.681	208.681
Overført resultat 1. januar	14.904.750	14.720.193
Forslag til årets resultatfordeling	-1.669.838	184.557
Overført resultat 31. december	13.234.912	14.904.750
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	1.000.000	0
Udbetalt udbytte	-1.000.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	700.000	1.000.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	700.000	1.000.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>14.143.593</b>	<b>16.113.431</b>

# Noter

## 5 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udlånt 3,4 mio. kr. til Møbel Copenhagen ApS, som har en negativ egenkapital på -5,5 mio. kr. Tilgodehavendet afhænger af at der på sigt realiseres tilstrækkeligt overskud i Møbel Copenhagen ApS til at tilgodehavendet på sigt kan indfries.

Selskabet har investeret EUR 300.000 i konkrete aktier. Investeringens værdi afhænger af at selskabet realiserer stigninger på aktieinvesteringen.

## 6 Eventualforpligtelser

### *Eventualforpligtelser*

Selskabet har til fordel for Møbel Copenhagen ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos selskabet på t.kr. 3.400.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Møbel Copenhagen ApS med tilsagn om at tilføre likviditet til sikring af driften indtil 1. januar 2020.
